Considérant qu'une organisation a été formée sous le nom de 

"Conseil d'organisation et  d'administration de l'hospice de Hull 
incorporé." l 

1 

Il est proposé par l'échevin L: niériault, secondé par l'échevin 
W. Boudria: . l 

, . \ 

Que ce conseil est heureux de céder le terrain portant le numéro a 

trois cent vingt-six (326) du cadastre pour le quartier Val-Tétreau, 
syant ènviron treize (13) acres de superficie sur le chemin d '~y1-  
mer, au "Canseil d'organisation et  d'administration de l'Hospice 

/ /  

déHull incorporé." Il est bien entendu que ce terrain devra être \

[...]

Que Son Honneur le Maire et 'le ~ re f f i e r  de la cité soient 
autorisés à signer les actes de vente préparés par le notaire Henri 
Desrogiers pour effectuer un échange de terrains entre la cité de - - ' .  

H,uH et monsieur Joseph Martel; la cité de Hull cédant 2 monsieur 
Martel la partie ouest du lot trois cent trois (303) a u  quartier 
Laurier (5) e t  ce dernier cédant à la cité les subdivisions trois, 
quatre et quatre cent trente-quatre du lot deux cent cinquante-cinq 
du quartier Val Tétreau (1)-(255-3; 255-4; e t  255-434). Cette 
transaction a été approuvée par le comité des bâtisses de la cité de